de Exabierre et Don Johan de Lar.

In Mense Octubre, Era M.CC.XVíj. et fuit totum hoc factum in presencia

de Don Blasco Maza señor de Borja.

XXXIX.

Coníractus locationis prcedii cuyusdam apitd Ainzon eidem Sarraceno

Homar Amnascon a fratrihus Sti. Sepulchri: anno 1192.

Ex manuscriptis Prioris Monterde.

In Del nomine. Ego Don Petro Garcés, Comendador de Calataiub, et

Don Petro de Balbastro, et Don Remon Palmero et frater Bernart, in voce

omnes fratres S. Sepulcri, donamus in alcavala una pieza de térra que est in

arredet in Aziton, ad te Homar d'amnascon, ut dones de ipsa in alcavala (5)

uno queque anno per sécula cuneta, tu et omnis generatio tua, quando fuerit

semi nata, XVI qr.de quale (4) simiente ibi seminaueris ad fratres S. Sepul-

(1) Eral ergo eqiies, seu frater ordinis dinis ibi qiioque degenles.

Sancti Sepulchri, sseculariler el cum pro- (3) En voeein alcuvnla usitalam pro Jo-

priotale degens apud Borgiam, sed tameti calionis prctio.

in obedienlia el casfilale. (4) Forte guarieras seu quarlam par-

(2) En alios equilcs saículares illius Or- lem niodii de quolibet semine.
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cri tan presentibus quam fuUiris ad feslivitatem S. Michaelis. Habet fron-

taciones de una parte pieza de filios Daven Amalie et de alia parte acequia.

Et simiíiter donamus tibi in alcavala por^secula cuneta iiij*''" piezas de térra,

ut dones de ipsas tu et generatio tua unoquoque auno XVj qv. de quale

sementé ibi semina veris ad fratres S. Sepulcri, tan presentibus quam fu-

turis, ad festivitate S. Michaelis. Et sunt las piezas una in Muro, et alia In

Nouer, et alia ad exendida de Nouer, et alia pieza est in illa Canale de Ca-

navas. Et si petra aut hoste aut nébula tollet illo fruto (1) quod dones tan-

tum quomodo viderint in bene uno Ghristianoet uno Moro. Iit donamus tibi

nostro directo de aquas extra nostro figaral, que se reget duas vices uno-

quoque anno, una vice in Jenero et alia in Agosto. Habet frontaciones la

pieza de Ganabas de una parte pieza de Domingo del Castellar, et de alia

parte pieza de Maria de Alfarella. Et de hoc supra scriptura donamus tibi

Homar fidanca...

Sunt testes que viderunt et audierunt Ramón Palmero, et Ebrahem filo

de Alfaqui.

Pacta Carta in Mense Januarij. Era M.CC.XXX.

XL.

Donatio Dni. Petri de Azagra Tufelance Ecdesice, titulo admissionis in

fralrem: auno H78.

Ex transcriptis in tabularlo ejiisdem ecclesise.

In Dei nomine. Notum sit ómnibus tam prsesentibus, quam futuris, quod